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Сводные данные 
Курс 1 Курс 2 Курс 3 

Итого 
сем. 1 сен. 2 Всего сем. 3 сем. 4 Всего сем. 5 сем. 6 Всего 

Итого 

Теоретическое обучение 7 4/6 8 2/6 16 1 2/6 1 2/6 2 4/6 1 2/6 12/6 20 

П Практика 4/6 4/6 1 2/6 12/6 2 2 4 

Н Научные исследования 11 12 2/6 23 2/6 15 2/6 20 4/6 36 16 2/6 14 2/6 30 4/6 90 

э Экзаменационные сессии 2/6 1 2/6 14/6 2/6 4/6 1 2/6 2/6 4/6 3 2/6 

г Подготовка к сдаче и сдача 
государственного экзамена 2 2 2 

д 

Представление научного доклада по 
научно-квалификационной работе 
(диссертации) 

4 4 4 

к Каникулы 2 2/6 8 10 2/6 3 8 11 1 2/6 10 И 2/6 32 4/6 

Продолжительность обучения 
(не включая нерабочие праздничные дни 
и каникулы) 

более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед. 

Итого 21 2/6 30 4/6 52 21 2/6 30 4/6 52 21 2/6 30 4/6 52 156 

Аспирантов 
Сдающих канд. экз. 
Соискателей с руков. 
Изучающих ФД 
Групп 
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Считать 
в плане Индекс 

Блок 1.Блок 1«/ 

Наименование 

Форма контроля 

Экэа Зачет Зачете Рефе 
оц. рат 

Базовая часть 
Б1.Б.01 

Б1.Б.02 

__—_—_—_— __, 
. • • 

Иностранный язык 

История и философия науки 

Б1.В.03 

Б1.В.04 

Б1.В.ДВ.01 

Современные проблемы компаративистики 

Рецепция русской культуры в зарубежной 
литератур» Нового и Новейшего времени 

Теоретические проблемы гуманитарного 
знания: междисциплинарные и пограничные 
поля исследований 

Психология и педагогика высшей школы 

Литературы народов мира 

Методология и методы исследования 
литературы народов стран зарубежья 

Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 

Экспер 
тное 

30 

21 

30 

21 

Часов 
в з.е. 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

Итого акад. часов 

Экспер 
тное 

1080 
324 

756 
180 

180 

72 

72 

72 

По 
плану 

1080 
324 

144 

756 
180 

180 

72 

72 

Контакт 
часы 

390 
144 

246 
36 

36 

36 

72 

CP 

504 
108 
72 

36 

396 

136 

28 

28 

Кот-
роль 

186 

72 
36 

114 

36 

Курс 1 
Сем. 1 

11 
3.5 

1.5 

7.5 

110 

20 

20 

90 

36 

Лаб Пр 

52 
52 
36 

CP 

216 
54 
36 

18 

162 
126 

Конт 
роль 

18 

18 

Сем. 2 

13 
5.5 

2.5 

7.5 

1.5 

Лек 

92 
20 

20 

72 

18 

36 

Лаб Пр 

70 
52 

18 

CP 

210 

54 
36 

156 

136 

Кот-
роль 

Б1.В.ДВ.01.01 Методология литературоведческих 
исследований 36 36 

Б1.В.ДВ.01.02 Актуальные проблемы современной 
зарубежной теории литературы и критики 36 72 36 

216 216 216 36 

216 216 216 — ... 
36 

36 108 108 108 36 

36 108 108 

135 135 4860 4860 18.5 666 

135 135 4860 4860 18.5 666 

Научные исследования и выполнение научно-
БЗ.В.01(Н) квалификационной работы (диссертации) на 

соискание ученой степени кандидата наук 
135 135 36 16.5 18.5 666 

9 216 108 
216 108 

Б4.Б.01(Г) Подготовка к сдаче и сдача государственного 
экзамена 36 108 108 108 

Б4.Б.02(Д) 
Представление научного доклада об основных 
результатах подготовленной научно-
квалификационной работы (диссертации) 

180 20 144 16 20 

... 180 144 16 20 16 
ФТД.В.01 Методология гуманитарного знания 108 108 90 90 

ФТД.В.02 Современные исследования культуры: теории и 
практики 72 72 
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Компетенции 

УК-4 

УК-1; УК-2; УК-3; УК^; УК-5 

: ^ZZZZZ 
ОЛК-1; ОПК-2; ПК-1; ПК-2; УК-1; УК-2; УК-4; УК-5 
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